UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG CÔNG CHỨC

Số:       /TB-HĐTD

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày    tháng     năm 2021
THÔNG BÁO

Kết quả chấm phúc khảo môn Nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2),
kỳ tuyển dụng công chứctrong các cơ quan

hành chính Nhà nước tỉnh Hải Dương năm 2021

Căn cứ Nghị định số 138/2020/NĐ-CP ngày 27 tháng 11 năm 2020 của
Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý công chức; Thông tư số
06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển,
xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc thăng hạng chức
danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi
nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Kế hoạch số 376/KH-UBND ngày 03 tháng 02 năm 2021 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về tổ chức thi tuyển công chức năm 2021;

Căn cứ Quyết định số 907/QĐ-UBND ngày 19/3/2021 của Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh Hải Dương về việc thành lập Hội đồng tuyển dụng công chức năm
2021;

Căn cứ kết quả chấm phúc khảo  môn Nghiệp vụ chuyên ngành (vòng 2), ngày
09/6/2021.

Hội đồng tuyển dụng công chức trong các cơ quan hành chính Nhà nước tỉnh
Hải Dương năm 2021 thông báo kết quả chấm phúc khảo môn Nghiệp vụ chuyên
ngành vòng 2 đối với 06 bài thi của 06 thí sinh đề nghị phúc khảo (cụ thể có kết quả
chấm phúc khảo kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng công chức thông báo để các thí sinh có đơn đề nghị
phúc khảo được biết./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Thành viên Hội đồng tuyển dụng;
- Ban Giám sát kỳ tuyển dụng;
- Cổng thông tin điện tử tỉnh Hải Dương;
- Ban biên tập Trang thông tin Sở Nội vụ;
- Lưu: VT, HĐTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ
Trịnh Ngọc Thành

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-11T09:11:45+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-11T09:11:55+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-11T09:11:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2021-06-11T09:12:09+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Nội vụ<sonoivu@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!